
2020 年 2 月 28 日

お得意様各位

クリナップ株式会社

新型コロナウィルス影響による弊社商品の納期について（第 6 報）

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に感謝申し上げます。

ご案内させていただいております標記の件につきまして、現在、納期遅延が発生している

商品を以下の通りご連絡申し上げます。

また、以下の機器を除いたキッチンセットでのご注文についての対応についての情報を、

別紙「新型コロナウィルス影響による商品後送り対応について」にてご連絡いたします。

お得意様やご関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますこと誠に申し訳ございません。

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

「対象商品一覧」（2 月 28 日現在） ☆マークのついている項目が第 6 報での追加情報です

※対象商品は 2 月 26 日現在、納期遅延が発生している商品となります。

※対象商品は今後、変更となる可能性があります。変更があり次第、弊社営業担当よりご連絡申し上げます。

※第５報にて納期遅延をお伝えしておりました水栓金具「ZZJA306MN9NTN01／ZZJA306MK9NTN01」
は、供給の目途が付きました為、リストから除外いたしました。

以上

商品 対象機種 対象機種の搭載シリーズ 受注分の対応状況 納品再開時期

食器洗い乾燥機 ミーレ社製を除く全機種

ＩＨクッキングヒーター 全機種

☆電気オーブンレンジ ZEKZS6M09MSZ

レンジフード 洗エールレンジフード

スマートスクエアフード コルティ／流し台

換気扇 DVF-14MRK

ZZDVF18MRKQ6

換気扇用フィルター ZZDV142F

ZZDV182F

オートムーブ 全機種

水栓 ZZJFAB466SYX(N)

ZZSF-NA451S(N)

ZZJFAB461SX(N)

ZZJFNA466SJW

ZZJA497MN9NTN01

ZZJA497MK9NTN01

ZZJY297MN9NTN01

電気温水器 ZZEV-K18N3 コルティ／流し台

ZZEV-F12N1

ZZEV-H12V1

水切りパイプ棚 全機種 流し台など

システムキッチン全シリーズ

別途、営業担当より

ご案内させて頂きま

す。

現状、未定となって

おります。

目途が立ち次第、

改めてご連絡させて

頂きます。

ミニキッチン

システムキッチン全シリーズ

ＫＴ

ＫＴ／オリジナル

洗面化粧台

ファンシオ／ＢＧＡ／ＢＴＳ


